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Ordföranden har ordet

Efter en ovanligt snörik senvinter kom så våren med 
besked vid påsktid. Tack vare det varma och soliga vädret 
blev banan snabbt spelklar. Vi har ju blivit bortskämda med 
att kunna öppna vår bana tidigare än vad andra klubbar på 
våra breddgrader klarar av. Så blev fallet även i år, vilket 
resulterade i en stark anstormning av både medlemmar och 
greenfee-gäster. Greenerna var redan tidigt i bra skick och 
vi fick mycket beröm för den fina kvaliteten på banan, ett 
beröm som jag gärna förmedlar vidare till banarbetare och 
bankommitté.De många greenfee-gästerna, ca 800 personer 
under de 10 första dagarna, gav också ett välkommet 
tillskott till klubbkassan.

Vid vårårsmötet den 22 april informerade jag om de 
diskussioner som återupptagits inom styrelsen vad gäller 
förutsättningarna för att bygga en korthålsbana på området 
mellan infartsvägen och hål 2. Ett förslag till layout av en 
sådan bana har tagits fram och klubben har beviljats
75 000 kr från Riksidrottsförbundet  för att realisera ett 
sådant projekt.

I klubbhuset finns sen en tid en planskiss utställd som 
visar hur upp till 9 hål skulle kunna läggas ut inom det 
nämnda området. Jag uppmanar alla som har möjlighet 

att ta sig en titt på detta förslag . Kom också gärna med 
synpunkter, helst i skriven form, så att vi kan samla på oss 
medlemmarnas syn på förslaget innan vi går till beslut.

Styrelsen och klubbchefen gör bedömningen att en 
korthålsbana skulle tillföra ett mervärde till klubbens 
medlemmar och då inte minst till vår barn- och 
ungdomsverksamhet. Vi ser också möjligheter 
att marknadsföra en korthålsbana till företag och 
organisationer som önskar anordna personal- och 
kundträffar under lite enklare former än vad som är möjligt 
på 18-hålsbanan.

Naturligtvis kan en korthålsbana inte byggas för de 75 000 
kr vi fått i bidrag. Vi räknar dock med att grovplanering 
och markarbeten mm skall kunna utföras av egen personal 
och frivilliga krafter varför kostnaden för att uppföra 
banan skall kunna hållas nere ganska väsentligt. Vid årets 
höstårsmöte räknar vi från styrelsens sida med att kunna 
presentera ett genomarbetat förslag till utbyggnad av 
en korthålsbana om 6 eller 9 hål., inklusive kalkyler för 
byggnation, drift och underhåll samt förväntade intäkter.

Väl mött på banan och trevlig sommar!
Lennart

Klubbchefen har ordet

Säsongen rivstartade med öppning av banan redan
den 17 april. Banan var tidigt i bra skick och trots en hittills 
kall juni så är kvalitén på greenerna mycket bra.  Något 
vi även fick bekräftat under Älvkarleby Open då spelarna 
berömde banan.

Greenfeegästerna har också hittat till banan. Vi är redan
(16 juni) uppe över 2 200 greenfeegäster.
Försäljningen av nya spelrätter går också fortsatt bra.
40 spelrätter har hittills sålts i år.
Älvkarleby Open genomfördes den 13 juni med ett
90 spelare starkt startfält. Segrade gjorde Christian Eriksson 
Sala GK på 1 över par. Det visar att banan är utmanande 
även för dessa duktiga spelare.

Vecka 29 är det dags för årets golfvecka. I år med en del 
nya tävlingar på programmet.
Detur 4-mannascramble är sponsrad av researrangören 

Detur. Där lottas 2 st golfresor till Turkiet ut på 
prisutdelningen.

Vi arrangerar också för första gången en Nationell 
Damdag, där vi hoppas på många deltagande damer från 
våra närliggande klubbar. Samma dag är det kanonstart på 
morgonen för alla herrar i Stjärnurmakarna Maxis tävling.

Vi har i år greenfeeöverenskommelser med c:a 20 klubbar. 
Många är mycket förmånliga t.ex  två fria rundor på 
respektive Hofors, Sala och Tortuna. Obegränsat med 
ronder på Fullerö för 50:-/vardagar är bl.a några av alla 
överenskommelser vi har. Bifogat finns årets alla greenfee-
överenskommelser.

Nu hoppas vi på lite sommarvärme. Ha en fortsatt trevlig 
golfsäsong.

Peter


